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Ungefär ett år efter det första tipset, i juni 1988, kom ett anonymt brev

(samma 

uppgifter om denne: han ”snokade” i regeringskansliet före mordet och

berättade att han höll på med en deckare om hur statsministern mördas.

Tidigare skulle han ha klagat över dålig ekonomi, men numera hade

han råd med vad som helst.

Drygt två och ett halvt år efter detta, i januari 1991, hölls ett förhör

med polisman K. Han hade själv begärt att få bli hörd, sedan han fått

kännedom om att hans namn förekom i utredningen. Polisman K

uppgav att han var politisk ointresserad och hade uppfattat Olof Palme

ungefär som han uppfattade alla andra politiker. Han redogjorde för

sina ekonomiska förhållanden, varvid framgick att han vid tiden kring

mordet upptagit en del lån, anskaffat en del i en fastighet samt öppnat

en affär tillsammans med sin hustru (hustrun hade sedan insjuknat och

planerna hade gått om intet). Han hade arbetat med försvarets bered-

skapsplanering kring bl.a. regeringskansliet. Det gällde dock inte

personskyddet, som sköttes av säkerhetspolisen. I det sammanhanget

hade han fått skissera ett scenario, som bl.a. innefattade att stats-

ministern mördades. Innan denna uppgift var slutförd inträffade

mordet. Uppdraget kom därefter att upplevas som olustigt och materia-

let förstördes. Ytterst få kände till dessa förhållanden. Det var tänkbart

att han någon gång hade yttrat sig på ett sådant sätt att det kunde miss-

förstås som att han höll på med en deckare, det skulle dock i så fall ha

varit efter mordet. Polisman K underströk att han inte haft någon insikt

om statsministerns personskydd.

Polisman L tjänstgjorde vid tiden för mordet på fordonsroteln vid

Stockholms polisdistrikt, men var sedan 7 januari 1986 sjukskriven.

Veckan efter mordet lämnade kollegor till polisman L tips om denne.

Ett antal omständigheter av intresse kom fram.

Polisman L stämde ganska bra in på det signalement som fanns. Han

uppgavs vara lik fantombilden, innehade en revolver av ett slag som

skulle kunna vara aktuellt som mordvapen och han uppgavs frekventera

restaurang Karelia, som är belägen i kvarteren kring mordplatsen.

Dessutom framkom att han i ett tidigare tjänsterum haft artiklar rörande

politiska våldsbrott m.m. uppsatta på väggen. – Beträffande revolvern

kom det fram att denna beslagtagits den 6 januari 1986 under anmärk-

ningsvärda omständigheter. En bil hade påträffats den natten stående på

tvären framför ett övergångsställe på Regeringsgatan 66. Bilen var i

oordning, med ett fönster trasigt, dörrarna olåsta, tändkablarna löst

hängande under instrumentbrädan etc. Bilen, som inte var stöldanmäld,

visade sig tillhöra polisman L. Denne uppgav sedermera att det var han

som hade disponerat bilen vid tillfället. I baksätet påträffades en
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